UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-TTr Đắk Nông, ngày     tháng    năm 2022

V/v tăng cường công tác tiếp công dân,

  giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

        phản ánh trước, trong và sau tết

      Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Đắk Nông

Thực hiện Công văn số 63/TTr-P2 ngày 20/01/2022 của Thanh tra tỉnh Đắk

Nông về việc tăng cường công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh trước, trong và sau tết Nhâm Dần năm 2022. Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội xây dựng kế hoạch tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

như sau:

 1. Thời gian thực hiện tiếp công dân trước và sau Tết trong giờ hành chính

(trừ ngày nghỉ hàng tuần) theo lịch phân công tiếp công dân thường xuyên năm

2022.

 2. Thời gian thực hiện giải quyết kiến nghị, phản ánh trong tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022  (Từ ngày 29/01/2022 đến ngày 06/02/2022):

STT Công chức trực Chức vụ Số điện thoại

01 Lê Mạnh Hà Chánh Thanh tra 0914002737

02 Trần Xuân Cảnh Phó Chánh Thanh tra 0948731717

Vậy, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính gửi Thanh tra tỉnh biết và

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		2022-01-21T10:03:23+0700

		2022-01-21T16:44:07+0700

		2022-01-21T16:46:35+0700

		2022-01-21T16:46:35+0700

		2022-01-21T16:46:35+0700

		2022-01-21T16:46:35+0700

		2022-01-21T16:46:59+0700